. ) MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE
Universitatea de Vest

FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE $| TEOLOGIE

TUTORI DE AN DECANAT
anul universitar 2015/2016

DEPARTAMENTUL DE STUDII ROMANESTI

Colectivul de Limba si literatura roméana

Anul I

Lect. dr. Alexandru Budac
e-mail: florin.budac@e-uvt.ro  tel.: 0256/592197
Program de consultatii: miercuri: 11:30-12:30  Sala 420

Anul II

Lect. dr. Nadia Obrocea
e-mail:nadia.obrocea@yahoo.com tel. 0744577202
Program de consultatii: marti: 14-16 Sala:421

Anul III

Lect. dr. Ana Maria Radu Pop

e-mail: amme_ro@yahoo.com tel.0744393490
Program de consultatii: luni: 9:30-11:30 Sala: 421

Colectivul de Limbi clasice

Anul I+II+I1T

Conf. dr. Claudiu Ariesan
e-mail: claudiu.ariesan@e-uvt.ro  tel.: 0728251643

Program consultatii: marti: 13-15  Sala: 410

Colectivul de Istorie

Anul I

Lect. dr. Dorel Micle
e-mail: dorel.micle@e-uvt.ro  tel.:0721582955
Program de consultatii: Marti:11-13  Sala: 043A

Anul 11

Lect. dr. Eutimiu Lifa
e-mail: eutimiu.lifa@e-uvt.ro  tel.: 0743085163
Program de consultatii: Joi:13-15 Sala: 313
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Anul III

Lect. dr. Eusebiu Narai

e-mail: eusebiu.narai@e-uvt.ro tel.: 0768466459

Program de consultatii: ~ Joi:11.10-12.10  Sala: 704 F
Vineri: 8.30-9.30 Sala: 704 F

DECANAT

Studii culturale

Anul III

Lect. dr. Nicoleta Musat
e-mail: nico.musat@yahoo.com tel.: 0729548256
Program de consultatii: vineri: 16:20-18  Sala: 044

Colectivul de Teologie ortodoxa

Teologie pastorala

Anul I

Pr. Asist. Dr. Adrian Covan
e-mail : adrian.covan@yahoo.com Tel. : 0726458458

Program consultatii Miercuri : 14-15 Sala T-32 A in Bogdanesti

Anul II

Lect. dr. Remus Feraru
e-mail: remusferaru@yahoo.fr tel.: 0723906323
Program consultatii Miercuri: 11.20-13 Sala T-32 A in Bogdanesti

Anul III

Lect. dr. Daniel Lemeni
e-mail: gavrill3@yahoo.com tel.: 0749644284
Program consultatii: Luni: 11-12 Sala T-32 A in Bogdanesti

Anul IV

Lect. dr. Vasile Itineant
e-mail: ytyvasile@yahoo.com tel.: 0722566030
Program consultatii: Marti: 10-11 Sala T-32 A in Bogdanesti
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